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Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu  z dniem 01 kwietnia  2020 r. rozpoczyna nabór wniosków o 
przyznanie pożyczki dla  mikroprzedsiębiorców o której mowa w art. 15zzd  ustawy z dnia 31 marca 
2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

 kryzysowych oraz niektórych innych ustaw.  (Dz.U. 2020 poz. 568) 
  
Szczegółowe informacje odnośnie niskooprocentowanej pożyczki, zasady oraz wniosek o 
przyznanie  dostępne są na naszej stronie internetowej: 

 https://kalisz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/tarcza/pozyczka

Wnioski  można  składać droga elektroniczną  lub w przypadku wystąpienia  trudności  także w wersji 
papierowej. Wniosek  w wersji papierowej można wysłać za pośrednictwem placówki pocztowej lub 
złożyć osobiście w Urzędzie  poprzez pozostawienie w miejscu do tego wyznaczonym (skrzynka 
podawcza umieszczona w holu budynku klatka A). 

 Zalecane formy składania wniosków w wersji elektronicznej:
 

Adres e-mail: . (poka@praca.gov.pl wniosek powinien zostać wypełniony na udostępnionym przez 
Urząd formularzu, zapisany w formie pliku .pdf i podpisany elektronicznym podpisem 
kwalifikowanym .podpis zagnieżdżony w pliku pdf)
Platforma  lub platforma  ePUAP Usług Elektronicznych Publicznych Służb Zatrudnienia

 (wniosek podpisać za pomocą https://www.praca.gov.pl/ profilu zaufanego ePUAP lub podpisem 
kwalifikowanym).

Wnioski złożone poza wyznaczonym terminem bez wymaganego podpisu nie będą podlegały 
procedurze rozpatrzenia. Złożone  wnioski  zostaną rozpatrzone pod kątem formalnym i merytorycznym 
a wnioskodawcy zostaną  niezwłocznie poinformowani o sposobie ich rozpatrzenia. 
Urząd nie ponosi odpowiedzialności za awarię poczty elektronicznej, platformy ePUAP, niewłaściwie 
przesłane lub uszkodzone pliki. 
  
  
Termin składania wniosków   od  01 kwietnia 2020 r. do odwołania.
  

 Szczegółowe  informacje  można uzyskać pod numerem telefonu: 62  76-89-761
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